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Teponniemen
Hän olisi onnellinen suojel- - Ilmi painaen kättään rintaansa lapsellani on "nälkä Voisitteko

lessaan keijuaan muilta ilkeiltä — "Hän vaikka orjista onnetto- - antaa meille jotakin?"
pyydystäjiltä ja vielä onnelli-- min olisi hän on kanssani kohta- - "Mitä?" ärjyi Bandervilt "Te
sempi omistaessaan itse sellai- - Ioni jakava Nyt sen kuulitte !" teette lakkoja ja kun olette hälis-
sen lemmenlaulajan "Mutta Ilmi!" sänne tulette minun luokseni
Väinö vaikeni Väinö katsoi sydämellisesti Mene ulos!"

Ilmi oli istunut mättäällä hil- - tyttöön "Mutta —" alkoi vainio

jaa Nousi nyt ylös Pisti puo- - Etkö usko että minä puhun
"Ei yhtöän 'muttaa keskeyt- -

'lanet B- - Mcne htl ulos!_tllanmarjan suuhunsa totta että minä vakavasti ilman

"Hyh! Nepä ovat kirpeitä vilppiä ajattelen sinua aion to-- JS&vkÄnuo paleltuneet marjat" siaan tehdä sinut vaimokseni fII'Enkä kautta tuon sinisen tai- - ' J

:: asukkaat :
KIRJ HELMI MATTSON

(Jatkoa viime n:roon)

"Ilmi! Kuuletko nyt"
Tyttö nyökkäsi päätään
"Oli kerran pieni pieni poika

Hän juoksenteli ympäri oli val
laton ja iloinen 'Hänellä oli

:

kaikkea mitä hän tarvitsi Isän
toivo ja äidin ilo hän oli

'Hän kasvoi suuremmaksi
Hänen vallaton juoksunsa

loppui Kauaksi hänet lähetet- -

tiin pois kotoa oppimaan mail- -

man suuria asioita viisautta —

tiedettä ja taidetta
Isä ja äiti toivoivat hänestä

suurta
Miten kävi?
f oika joutui suureen kaupun- - teri Lopetetaan jo Te hyvin vaalia" Ilmi noukki puolukoita kansalaisia Tämä on ainoastaan

kiin jossa kaikenlaiset viettelyk- - tiedätte että minusta ei tule mättäistä hyräillen itsekseen: yksi hänen monista suurista lah-s- et

hänet ympäröivät teille vaimoa vaikka tällä het- - "Kohtalooni kovaan vaikk' kie-- iotuksistaan

"Ilmi etko vastaa mitaan ta- -

muni?" Väinö hartaana kysyi
Vllhinnapa mma snnen osaisin

Kaunis satu herra maisteri -
Joko se loppui?"
"Sinä vmmärrät 'Ilmi mitä

tarkoitan ymmärräthän?!"
Väinö katsoi kysyvästi
"Ymmärrän mutta en aivan

kaikkea en loppua"
"Tule vaimokseni sitten ym- -

märrät"
Väinö taas tarttui tyttöön
"Elkää kujeilko 'Väinö mais

kellä totta tarkottaisittpkin
Käyttäkää järkeänne! Katsokaa
asioita syvemmin ja selvemmin"
"Mikä estää minua ottamasta

sinua vaimokseni Ilmi?" kysyi
Väinö vakavasti
"Kaikki — ja siihen sisältyy

vastasi ilmi
kL„ Bunm „„_

disti Väinö Sano se Ilmi?"
Pitääkö se minun sanoa vaik- -

ka te hyvin tiedätte sen itsekin- No hyvä!
Meihin välillämme nn svvä

kuilu Väinö herra Eikä mit- -

kään tekosillat peitä sitä niin
U™ ttn o AU „5cJ
sillä pöhja on silti ontto Te

"e saanut toiseiiaisen Kasva- -
AA „l"„iuivDVil viaiiiaiivcvoi IJ 1vov11

ne ja maailmankatsomuksenne
on kokonaan erilainen kuin mi- -

niin Te olette vielä sitanaitsi
Hkas minä köyhä Teitä estää

_ _i _irJZTLr1 }: ™~
SI knjiottimet jotka pakotta- -

vat teidän ajattelemaan minua
ovat iiiail kevyttä laatua kes- -

taäkPPn tniotplnn kanssani elä- -

vaan halua halpamielisesti pyy- -

i„„4 n- -h " T7i" 1k'riSirnuyMcna Miia im vaanii
Eikö liitto minun kanssani olisi

itsesi ja omaistesi eduksi eneni-

ni kuin ios hänen omakseen jou- -

tirisit?"
"Ei Väinö maisteri puhuta

enää — "

'Väinö alakuloisena vaikeni
Tvttö heilautti huolettomasti

päätään
"Ei näin tule marjat poimituk- -

si Aurinko on jo ylhäällä tai--

toudun "

Väinö ei tiennyt mitä enää sa--

noisi tai ajattelisi
Qatk)

Ihmisystävä

John R Bandervilt istui muka- -

konttorissaan
™ssa uLrut 17
teHen kallisarvoista sikaana Han
lukl suu5en päivälehden urheilu- -

Osastoa kun halien Ovellensa ko- -

Pu""!?
Sisään!" sanoi Bandervilt ja

hämmästyksekseen näki metalli- -

ön järjestön järjestäjän
Bill Robbinsin astuvan sisaan

„„„ „ „
JYJ1 4JOllviviviv i"„ j
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kahdeksan tuntisen työ- -

£alvta" jafJ°V"e rat "1Ua Saa

"Mitä!" huusi Bandervilt äris- -

ten "Ettekö te saa kylliksi palk- -

k ? Minä kyllä pidän huo- -

len suta' etta te ette Jiule saa

maan Palkan ylennvsta- -

dä lakko" sanoi Robbins
Tpnkä-- 1nkkn ja vieköön tei- -

dät hiisi! Mutta kun minä olen

hetken käsitellä teitä o- -

lette te KUln J0UKK0 Kipeua koi
ria" sanoi Bandervilt "Ja nyt
mene ulos tai minä annan sinut
heittää ulos

™ ftT'Bandervi t
numeron Sen saatuaan hän ky- -

syi: "Onko tämä Punanen Mul- -

ligan — No kuillehan Mulli- -

Täliptä minulle inukko nar- -
o J i

haita j3uu paivapaiKan ammatti- -
_ _n i j__

mieniasi Minuiia on nenie tyo-
-

mutta muia taliclon sellaisia

j°tlca eivät pelkää käyttää pys- -

sya :os S)tä tarvitaan"
Kovien aikojen ja ankaran lak--

kotaistelun jälestä jossa useita
kaivosmiehiä ia rikkureitä taoet- -

tnn haavotettun tai vangittiin
hävisivät työläiset lakkonsa
Mr Bandervilt istui konttoris- -

saan ahkerasti poltellen suurta
sikaaria Hän näytti tyytyväi- -

seitä sillä olihan lakko murrettu
Ovelle koputettiin ja käskystä

"sisään" astui köyhä vaimo
"Mr Bandervilt" hän sanoi

arkaillen "minun mieheni tapet- -

tiin äskpkpcsä 1aknoc!i ia minun i

n v' viikkoa myöhemmin oli
New Yorkin suurei päivälehden

ralulla —

tinen :

Mr Bandervilt avustaa Afrikan
raakalaisten sivistämisessä
Mr B hyvin huomattu seu- -

raclämän mies ja suuri ihmisys- -

tävä on lahjottanut $1000000
AiriKan raaKaiaisten sivistann- -

seksi Mr B on yksi liberaali
simpia ja ihmisystävällisimpiä

baman lehden jonakin sisasi--

vulla yhdellä palstalla oli uuti- -

nen:

Vaimo ja lapsi löydetty kuollee-

na nälkään
Vaimo lapsensa kanssa löy

dettiin kuolleena asunnostaan
Cherry-kadul- la

XT
Ruumnritarkas-

taja" asunnon mukaan he oh- -

vat olleet kuolleena jo kolme

:päivää Vaimon mies sai sur--

mansa äskeisessä metallityolais- -

ten lakossa
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— Naisen sorronalainen ase-- (

ma muuttuu tavnenisesti vasta
sitten kun koko nykyinen yhteisn
kuntajärjestelmä muuttuu ~ T
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t Olemme aina valmiit palve- -

lemaan teitä kaikenlaisella
ajurllilkkeen alaan kuuluvalla 41
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Osoite-ilmoituks- ia

55—set oidetään osaston talolla loka torstai
ta kello & Qsote 262 Taylor Av

VVAUKEGANIN III S S O viralliset
kokoukset pidetään joka kuukau- -

den ensimäisenä ja kolmantena sun- -
1 1— n ii n 1 r""i" " — yjiamuu

omDeluseuran kokoukset ovat lokatol- -
nen torstaii alkaen klo 2 jpp Kah
via kokouksen loputtua

„0QUIAMm s s a orapdUMUrlln ko
koiksct pidetään osaston talolla Ahjoiaa- -

--
gj °8°te! 31S""

°whp-p- '

mULLAN s 8
torVfpsmm?hn=iiii°a°kpiiomHaän ini

"

portlandin s s Osaston ompeluseuran

tJ£du%%™&°t oÄ: 'nl
Montana Atc

rossland b c Canada s s Osaston'

kuukaudenLS
iltana kello 7:30 Kanaanhaalissa jossa 8 s

°'flnst'a? £°fca u3ksfpkjn
0T" 'oka toinen un- -

-

pdaä?
„ „

ÄZlititol-M Huom Kahvia saatavana joka ko

"i o sitten meiaan täytyy ten-

oli rikas kaikki pyrkivät
hänen suosioonsa
Poika unohti minkä vuoksi

hänet isä ja äiti pois kotoa lä- -

liettivät _

Oppia hän ei muistanut aja- -

telia kuin joskus — hyvinä het--

Kina juu uuuii uuvien pyor--

tcn a 9mmPnfiJ t„rm„l Uc„
pikarin pohjia myöten
Äiti ja isä jotka toivoivat pai- -

jon hyvää pettyivät
Poika tuli taas kotiin maail- -

malta 'Entinen kaunis lnnsi Pi

hän enää ollut Nyt hän vihasi
kaikkia Ihalveksi ihmisiä
TiirmnltimPPt naUot nliVt

nuorukaisen pilanneet Hän ei
ncV™ u0nct3tssn:':" " r""™"u J
Vö-- j f lino + n mo naA— - - - — - ' u iiwix
maailmassa ketä hän enää kun- -

moitti
Poika halusi jäädä kotiin
Vaan pian hän ikävystyi kat- -

cp i vinnan poti mit-- fAlici
H T : !huvia
Ahaa ' Frääuä näivänä hän

näki että kotiin oli tuotu pieni
soma keijukainen sellainen sie- -

vä perhonen
JJnik-- +1imm ' 'Kae tun„ „

nvvdvstettava : Stina snniva man- -

kulu
Hän viritti paulojakoetti ja

koetti yhä uudelleen mutta per- -

honen lensi pois — lensi aina
heti kun hän vähänkin ojensi
kättänsä

Sepä ihmeellistä! Ihän ajatteli
'Eipä ole ennemmin ollut sellais-
ta jota en olisi saanut käsiini
kun olen- - yrittänyt
Koetanpa vielä etkö tartu si-

näkin
Han teki verkkoja Suuna )a

ipieniä mutta 'perhonen ei vain
eksynyt niihin
Viimein tuli poika onnetto-

maksi Aina ennen oli hän saa-

nut tahtonsa tyydytetyksi vaan
tuo "pieni mitätön 'perhonen ei

antautunut hänen pauloihinsa
nan ajanen nyt uutta keinoa

Ehkä sitten jos ihän muuttuisi
hyväksi suojelisi keijukaista an--

taisi keijulle enempi päivänpais- -

tetta ja kukkaintuoksua Repisi
rikki ne pahat paulansa-j- verk- -
konsa Ehkä silloin viihtyisi kei- -

ju onnellisena hänen luonaan
Jospa hän saisi iloiten kat--

sella perhostaan — perhoa jota
oli niin Vaikea vanfrita

111U11 HMiOlltlJja
tt-
Kun 0ilgiue saanut minut O- -

lum"?"cul valrLUT"uT -

ne oli8--
1

ku" tsepaisyytem
P maa oi! viehättämässä oli- -

sin teidän silmissänne yhtä mi
tätön kun kaikki muut — mitat- -

tömämpi ehkä! Liian kevyelle

Su Lna" seen ""joka" turmelisi

meidän molempien onnen"
"Eikä yksin meidän vaan eh-

kä vielä pahemmin jonkun
muun" sanoi Väinö katkerasti
n I

Kovan musiasuKKaisuuuen raa- -

Ha IIpcc'1 h'jripn etrliij: n ta a n"
„c- -

" T l! Voma U1VHV uuvcassa iiiavv- -

kilTiLlZnirM
lista rakkautta ja valaani en n--

"

"Mutta jos saat turhaan odot- -

"""i " "°:a
hänen rinnallaan" Väinö kuin
uhmaten virkkoi
"Se ei kuitenkaan merkitse si- -

tä että alennun teidän virittä- -

miinne fauloihin Turhaan on

Toivo pyydystetty ja luotani pois
lähetetty Täällä sydämeni so--

pukoissa hänen muistonsa säi- -

lyy täällä hänen kuvansa joka
hetki kirkkaana näilvv" Sanoi

kouksen loputtua


